НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ул. Советская, 5 с. Нижний Суэтук, 662822 телефон 27-3-47

РЕШЕНИЕ

25.07.2024 г.	 с. Нижний Суэтук			№87-186р

Об отмене решения Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов
от 04.07.2023 г. № 69-131р «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Нижнесуэтукский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Нижнесуэтукский сельсовет Ермаковского муниципального района Красноярского края, Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов, Р Е Ш И Л:
1. Отменить решение Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов от 04.07.2023 г. № 69-131р «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Нижнесуэтукский сельсовет»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов В.В. Бочарова.
3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене администрации Нижнесуэтукского сельсовета Ермаковского района Красноярского края и разместить на официальном сайте администрации Нижнесуэтукского сельсовета.

Глава Нижнесуэтукского сельсовета				Д.С. Сидоренко

Председатель Нижнесуэтукского
сельского Совета депутатов						В.В. Бочаров